



**Eskişehir Osmangazi Üniversitesi
Sosyal Bilimler Enstitüsü**

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Lisansüstü Programları Tanıtımı

Sosyal Bilimler Enstitüsü'ne bağlı *SBKY Anabilim Dalı* bünyesinde Tezli ve Tezsiz olmak üzere iki adet yüksek lisans programı mevcuttur. Bu programlar kamu ve özel sektör kuruluşlarında çalıştıkları pozisyon gereği Siyaset Bilimi, Yönetim Bilimleri ya da Kentleşme ve Çevre Sorunları alanlarındaki bilgilerini derinleştirmeye ihtiyaç duyan ya da akademik kariyer yapmayı hedefleyen öğrencilere hitap etmektedir. SBKY Tezli Yüksek Lisans Programını bitiren öğrenciler aynı alanda açılan doktora programlarına başvurma hakkı kazanırlar. SBKY Tezsiz Yüksek Lisans Programı öğrencileri tez yazmayıp, bir dönem projesi hazırlarlar. SBKY Tezsiz Yüksek Lisans Programının diploması doktora programlarına başvurma hakkı sağlamaz. Bu program özellikle akademik kariyer ya da doktora programına kaydolmayı düşünmeyen, sadece alanla ilgili bilgilerini derinleştirmek isteyenler için, oldukça katı akademik kurallar içerisinde yazılması gereken yüksek lisans tezini zorunlu kılmadığından oldukça talep görmektedir.

SBKY Tezli Yüksek Lisans Programına başvurular değerlendirilirken ALES puanının %50'si, yabancı dil puanının %15'i (belirlenen yabancı dil sınavlarından en az 50 puan alınması gerekmektedir), Lisans not ortalamasının %15'i, bölüm tarafından yapılacak sözlü ya da yazılı mülakat notunun %20'si toplanarak elde edilen puanlar esas alınır. SBKY Tezsiz Yüksek Lisans Programına başvurular değerlendirilirken ise, Lisans mezuniyet ortalamasının %80'i, ALES puanının %10'u, yabancı dil puanının %10'u toplanarak elde edilen puanlar esas alınır. Tezsiz programa kayıt olabilmek için ALES ve dil puanlarına sahip olmak zorunlu değildir. SBKY Tezli Yüksek Lisans Programından mezun olabilmek için öğrencinin programdaki tüm derslerini başarmış olması, FF (Başarısız), DZ (Devamsız) ya da YZ (Yetersiz) notunun olmaması, asgari 120 AKTS kredisini sağlaması ve genel not ortalamasının 4,00 üzerinden en az 3,00 olması gerekmektedir. SBKY Tezsiz Yüksek Lisans Programından mezun olabilmek için ise, öğrencinin programdaki tüm derslerini başarmış olması, FF, DZ ya da YZ notunun olmaması, asgari 60 AKTS kredisini sağlaması ve genel not ortalamasının 4,00 üzerinden en az 2,50 olması gerekmektedir.

SBKY Tezli ve Tezsiz Yüksek Lisans Programlarının Dersleri

TEZLİ PROGRAM	TEZSİZ PROGRAM
➤ Milliyetçilik, Etnisite ve Kimlik	➤ Türk Siyaseti ve Politik Yapısı
➤ İdeolojiler	➤ Siyasetnameler
➤ Türk Siyaseti ve Politik Yapısı	➤ Çevre Politikası
➤ Çevre Etiği	➤ Türkiye'nin Yönetim Yapısı
➤ Medya ve Toplum	➤ Kent Kuramları
➤ Türkiye'nin Yönetim Yapısı	➤ Çağdaş Yönetim ve Örgüt Kuramları
➤ Üçüncü Dünya Ülkelerinde	➤ Milliyetçilik, Etnisite Ve Kimlik
➤ İktisadi Gelişme ve Demokrasi	➤ Arap ve Müslüman Dünyasında Ekonomi ve Toplum
➤ Kamu Mali Yönetiminde Güncel Sorunlar	➤ Kamu Yönetiminde Etik
➤ Kent Kuramları	➤ Kamu Yönetiminde Yeni Yaklaşımlar
➤ Örgütsel Öğrenme	➤ Siyasi Partiler ve Seçim Sistemleri
➤ Kamu Yönetiminde Yeni Yaklaşımlar	Dönem Projesi
Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği	
Yüksek Lisans Tezi	
Seminer	